

|  |  |
|--|--|
| <b>Zamawiający:</b><br><b>Gmina Konstantynów Łódzki</b><br>ul. Zgierska 2,<br>95-050 Konstantynów Łódzki | tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94<br>e-mail: zamowienia@konstantynow.pl<br><a href="https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki">https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki</a><br><a href="https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki">https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki</a> |
|--|--|

Nr referencyjny ZP.271.6.2023.ŁP

Konstantynów Łódzki, dn. 20.04.2023 r.

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego Rszew w Konstantynowie Łódzkim**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski<sup>1</sup> o wyjaśnienie treści SWZ:

#### **Zestaw pytań nr 1**

##### **Pytanie nr 1**

W PFU przewidziano kratę koszową, czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany na kratę hakową, która jest wygodniejsza w późniejszej eksploatacji?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, aby w ofercie uwzględnić kratę hakową.

##### **Pytanie nr 2**

Czy wymagana jest aktualizacja operatu wodno - prawnego w związku z budową oczyszczalni?

##### **Odpowiedź**

W ramach realizacji inwestycji nie przewiduje się wykonywania operatu wodnoprawnego i uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszenia wodnoprawnego.

##### **Pytanie nr 3**

Czy dla prawidłowej pracy oczyszczalni przewidziano w ramach realizacji inwestycji wykonanie rezerwowego źródła prądu?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, że pomimo iż PFU nie przewiduje rezerwowego źródła prądu do wyceny należy uwzględnić zakup, dostarczenie oraz możliwość użycia przez użytkownika agregatu prądotwórczego.

##### **Pytanie nr 4**

Proszę określić/opisać z czego ma być mata dodatkowa na powierzchni zbiornika (str. 16 PFU)?

---

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię pytań.

|  |  |
|--|--|
| <b>Zamawiający:</b><br><b>Gmina Konstancynów Łódzki</b><br>ul. Zgierska 2,<br>95-050 Konstancynów Łódzki | tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94<br>e-mail: zamowienia@konstancynow.pl<br><a href="https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstancynow-lodzki">https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstancynow-lodzki</a><br><a href="https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow_lodzki">https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow_lodzki</a> |
|--|--|

### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, że zbiornik oczyszczalni należy wykonać z GRP tj. żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym. Dla poprawy żywotności zbiornika, wymaga się aby od wewnątrz zbiornik miał wykonaną dodatkową matę emulsyjną, powierzchniową o gramaturze maksymalnie : 30 g/m<sup>2</sup>. Mata pełni zadanie blokowania penetracji ścieków w konstrukcję zbiornika (GRP). – nie dopuszcza się zabezpieczenia betonowego.

### **Pytanie nr 5**

Jaki jest przewidziany sposób usuwania osadu? ( np.: Wozem asenizacyjnym?)

### **Odpowiedź**

Tak, osad przewiduje się okresowo usuwać taborem asenizacyjnym.

### **Pytanie nr 6**

Jaki jest przewidziany układ monitorujący pracę oczyszczalni? W jaki sposób użytkownik będzie powiadamiany o nieprawidłowości w pracy oczyszczalni?

### **Odpowiedź**

ZFU przewiduje sygnalizację świetlną na szafie lokalnej oczyszczalni. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, aby w wycenie uwzględnić system o powiadamianiu o awarii drogą SMS-ową.

### **Pytanie nr 7**

Czy na przyszłe potrzeby użytkownika oczyszczalni użytkownik nie powinien posiadać np. zapasowej jednej pompy do pompowni głównej, żurawika do wyciągania pompy, w ramach zadania zostanie dostarczony PIX przez wykonawcy?

### **Odpowiedź**

Zapasowa pompa oraz żurawik nie są przewidywane w zakresie inwestycji.

W pompowni ścieków surowych przewidziane są dwie pompy jedna pracująca i druga awaryjna, w sytuacji uszkodzenia jednej pompy pracę przejmuje druga – zamontowana w zbiorniku pompowni.

Dostawa PIX nie jest objęta zakresem inwestycji.

Zamawiający  
**Z up. BURMISTRZA**  
**Łukasz Napieralski**  
**ZASTĘPCA BURMISTRZA**